关于组织第五批重庆市研究生教育优质课程验收工作的

通  知

各有关院系：

按照《重庆市教育委员会办公室关于开展重庆市第五批立项建设研究生教育优质课程验收工作的通知》（渝教办函〔2019〕184号），重庆市教委将开展研究生教育优质课程验收工作。请各有关院系认真学习该文件，严格按照该文件组织填写验收申请书。现将验收的有关事宜通知如下：

一、验收范围

我校2017年立项的4门优质课程：

	课程名称
	课程负责人
	牵头院系
	经费（万元)

	妇产科学
	漆洪波
	第一临床学院
	4

	儿科影像学
	蔡金华
	儿科学院
	4

	重点传染病防治知识
	任  红
	第二临床学院
	4

	口腔医学专业外语
	杨德琴
	口腔医学院
	4

二、验收内容

（一）课程建设任务的完成情况；

（二）课程建设目标的实现情况；

（三）课程的共享情况。

三、验收程序

（一）工作安排

	时间
	项目
	工作内容

	5月15日
	学校工作布置
	研究生院下发第五批重庆市研究生教育优质课程验收工作通知。

	5月16日
	院系工作布置
	1.课程组召集相关人员，成立优质课程验收小组，布置安排工作；
2.确定联系人，报研究生院。

	5月21日前
	院系填写验收申请表
	1.院系填写《重庆市研究生教育优质课程验收申请表》；
2.向研究生院提交申请表的电子版和纸质版1份，并提供相关佐证材料。

	5月23日前
	研究生院审核
	研究生院对院系提交的申请表和佐证材料进行审核。

	5月27日前
	院系修改完善
	1.院系根据研究生院讨论意见，对申请表进行修订，并将修订后的电子版和纸质版交研究生院；

2.研究生院将材料向校领导汇报。

	5月31日前
	学校自评
	学校组织5—7名相关学科的专家（其中校外专家1名）进行综合评价。

	6月3日
	材料报送
	1.各院系按专家意见完善材料，并定稿制作，按重庆市教委要求提交至研究生院。

2.研究生院报送相关材料至重庆市教育委员会科学技术和学位研究生处。

（二）材料提交

1.《重庆市研究生教育优质课程验收申请表》纸质版和电子版各1份；

2. 优质课程申报书、任务书、自评报告电子版1份

3. 相关佐证材料电子版1份。佐证材料包括：教学大纲、教材、教学计划、教学奖励、发表论文、教改课题、学术任职、幻灯片8个部分，请分别按照文件夹编号分类。如图所示：

[image: image1.png]. (XX ERhHRERERESFHES
L OO0 IBEER

附件：重庆市教育委员会办公室关于开展重庆市第五批立项建设研究生教育优质课程验收工作的通知（渝教办函〔2019〕184号 ）.doc

联系人：吴婧、刘尚静  联系电话：68485368

电子邮箱：wujing@cqmu.edu.cn
研究生院
2019年5月15日